

中信科移动通信技术股份有限公司

2022 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载 2022 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以中信科移动通信技术股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年年度报告中披露的数据为准，敬请投资者注意投资风险。

一、2022 年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	691,172.94	566,555.44	22.00
营业利润	-66,338.17	-116,898.84	不适用
利润总额	-66,376.98	-117,268.45	不适用
归属于母公司所有者的净利润	-66,928.89	-118,371.03	不适用
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	-81,934.05	-132,606.64	不适用
基本每股收益（元）	-0.23	-0.51	不适用
加权平均净资产收益率	-15.93%	-42.84%	不适用
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,527,696.50	1,080,463.98	41.39
归属于母公司的所有者权益	691,514.71	353,422.37	95.66
股本	341,875.00	273,500.00	25.00
归属于母公司所有者的每股净资产（元）	2.02	1.29	56.59

注：1. 本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2. 以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终结果以公司 2022 年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期内公司的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司实现营业总收入 691,172.94 万元，同比增长 22.00%；归属于母公司所有者的净利润-66,928.89 万元，同比减亏 51,442.14 万元；实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-81,934.05 万元，同比减亏 50,672.59 万元；实现基本每股收益-0.23 元，同比减亏 0.28 元。

报告期末，公司总资产 1,527,696.50 万元，较期初增长 41.39%；归属于母公司的所有者权益 691,514.71 万元，较期初增长 95.66%；归属于母公司所有者的每股净资产 2.02 元，较期初增长 56.59%。

报告期内，公司持续推进市场拓展，国内运营商无线主设备及基站天线业务实现稳步增长，公司市场竞争力得到持续提升，公司归属于母公司所有者的净利润和归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润较上年同期实现明显减亏。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达 30%以上的主要原因说明

报告期内，营业利润、利润总额、归属于母公司所有者的净利润、归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润、基本每股收益同比实现明显减亏，主要原因系报告期内公司收入增长、毛利率提升所致。

报告期末，公司总资产、归属于母公司的所有者权益、归属于母公司所有者的每股净资产同比分别增长 41.39%、95.66%、56.59%，主要原因系报告期内公司在科创板首次公开发行股票并上市，募集资金到位所致。

三、风险提示

本公告所载 2022 年度主要财务数据为初步核算的合并报表数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2022 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

特此公告。

中信科移动通信技术股份有限公司董事会

2023 年 2 月 28 日